（様式１）

宇部市地域自立支援協議会就労支援部会（加入・脱退）申請書

  年  月  日

宇部市地域自立支援協議会就労支援部会

  部会長           様

申請者 所 在 地

団 体 名

代表者名

連 絡 先

次のとおり、宇部市地域自立支援協議会就労支援部会への（加入・脱退）を申請します。

ふ り が な

団 体 名

業 種 等

（□にレを記

入）

□就労継続支援Ａ型事業所  □就労継続支援Ｂ型事業所

□就労移行支援事業所    □就労定着支援事業所

□企業   □行政機関   □教育機関

□その他（               ）

ふ り が な

代 表 者 名

所 在 地

連絡先

担当者

電 話

ＦＡＸ

e-mail

団体の概要

活動内容等

（加入・脱退）

の 理 由

※加入の場合、団体の参考となる資料（定款・会則・パンフレット等）を添付してください。